

Ulla Lærke

Registrerede Revisorer ApS



PI Entreprenørfirma ApS

*Ramsøllillevej 32 B
4621 Gadstrup*

Cvr.nr: 10 52 27 49

ÅRSRAPPORT

1. januar 2016 til 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24. februar 2017

Dirigent
Peter Ingerslev

Helligkorsvej 33 C
4000 Roskilde

Telefon 70 25 48 00
Telefax 46 35 05 27

Cvr.Nr. 25 76 81 08

Info@ullalaerke.dk
www.ullalaerke.dk



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

PI Entreprenørfirma ApS
Ramsøllillevej 32 B
4621 Gadstrup

Telefon: 20 22 21 41
E-mail: peter@pi-gadstrup.dk

CVR-nr.: 10 52 27 49
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Ingerslev

Revisor

Ulla Lærke
Registrerede Revisorer ApS
Registreret Revisionsvirksomhed
Helligkorsvej 33C
4000 Roskilde

Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5 % af anparterne eller minimum 5 % af stemmerne:

T.A.S. ApS
Ramsøllillevej 32 B
4621 Gadstrup



LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 blev et overskud på kr. 1.226.266.

Det forventes at resultatet for 2017 vil give selskabet en fornuftig indtjening, som forventes at være af en tilfredsstillende størrelse.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	4.964.454	2.510
1 Personaleomkostninger	3.032.872-	2.645-
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	236.492-	187-
DRIFTSRESULTAT	1.695.090	322-
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	38.675	45
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	76.917-	78-
Andre finansielle omkostninger	50.512-	53-
RESULTAT FØR SKAT	1.606.336	408-
3 Skat af årets resultat	380.070-	103
ÅRETS RESULTAT	1.226.266	305-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.226.266	305-
DISPONERET I ALT	1.226.266	305-



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Produktionsanlæg og maskiner	937.434	649
Materielle anlægsaktiver	937.434	649
ANLÆGSAKTIVER	937.434	649
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.072.719	1.020
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	6.502.550	4.189
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.132	928
Andre tilgodehavender	5.708	6
Udskudt skatteaktiv	327.315	283
Periodeafgrænsningsposter	75.484	57
Tilgodehavender	8.030.908	6.483
Likvide beholdninger	2.681.877	1.246
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.712.785	7.729
AKTIVER	11.650.219	8.378



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat	2.185.752	960
6 EGENKAPITAL	2.385.752	1.160
Hensættelse til udskudt skat	514.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	514.000	0
Kreditinstitutter	0	88
Langfristede gældsforpligtelser.....	0	88
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	90
Kreditinstitutter	257.858	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	6.502.550	4.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.609	435
Gæld til tilknyttede virksomheder	885.020	1.838
Anden gæld	842.419	539
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	11	39
Kortfristede gældsforpligtelser	8.750.467	7.130
GÆLDSFORPLIGTELSER	8.750.467	7.218
PASSIVER	11.650.219	8.378

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.614.074	2.278
Pensioner	332.120	275
Andre omkostninger til social sikring	86.678	92
Personaleomkostninger i alt	3.032.872	2.645
Antal ansatte	8	6
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	236.492	187
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	236.492	187
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	39.824	144-
Udskudt skat primo	202.000-	176-
Udskudt skat ultimo	514.000	202
Regulering af tidligere års skat fra 23,5% til 22%	28.246	15
Skat af årets resultat i alt.....	380.070	103-



NOTER

	Produktionsan- læg og maskiner
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	2.038.455
Tilgang i årets løb.....	525.000
	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	2.563.455
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	1.389.529-
Årets af-/nedskrivninger.....	236.492-
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	1.626.021-
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	937.434
	<hr/> <hr/>

	2016	2015 kr. 1000
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6.502.550	4.189
	<hr/>	<hr/>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	6.502.550	4.189
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
A'conto avance igangværende arbejder udgør kr. 2.943.507.		



NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	200.000	0	200.000
Overført resultat	959.486	1.226.266	2.185.752
	<u>1.159.486</u>	<u>1.226.266</u>	<u>2.385.752</u>

Anpartskapitalen er opdelt i anparter på en eller flere anparter á kr. 1.000,00 og multipla heraf.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i T.A.S. -koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 31. december 2016 fremgår af moderselskabets regnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det er af ledelsen oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions-, garanti- og andre forpligtelser udover det i regnskabet anførte.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

De er stillet arbejdsgarantier for kr. 437.095.

Der er ejendomsforbehold i bil. Den regnskabsmæssige værdi af bilen udgør kr. 176.667. Restgæld kr. 86.776

Det er af ledelsen oplyst, at der ikke er nogen kautionforpligtelser udover det i regnskabet anførte.